I libatus ta tum. i. intactus: ab in z libatus cōponit̄.

I liberabilis. ab in z liberalis componit̄ hic z bec iliberalis z hoc le. i. nō liberalis.

I llicio cis illexi ctum: ab in z licio. z est illicere: illaqueare in fraudem ducere: z cor. li.

I llicitus ta tum. i. nō licitus: ab in z licitus componit̄.

I llido dis illisi sum lidere. i. intus vel valde ledere: ab in z ledo dis cōponit̄: e cōuersa in i. vnde illisus sa sum. i. intus vel valde lesus: z pdu. li vbiq;.

I lliria rie se. ge. regio est iuxta mare adriaticū. vnde illiri dis: z illiricus ca cū penl. cor. vñ ad Ro. cap. xv. Usq; ad illiricum zc. z illiris d̄r idem q̄ illiria: z bec illirice: herba quedā que in illiria abundat.

I lliricus in illiria exponit̄.

I llisus sa sum in illido dis vide.

I llitteratus ta tum in literatus exponit̄.

I llo aduerbium loci est: z acuit̄ in fine. Matthēi scūdo T̄muit̄ illo ire. i. ad illum locum.

I llorus ta tum penul. pdu. i. nō lotus: immūdus. z cōponit̄ ab in z lotus.

I llumino nas nauī core in lumino nas exponit̄.

I llunio. ab in z luna cōponit̄ hic z bec illunio z hoc ne. i. sine luna vel obscurus: z pdu. penul.

- I**llustris. ab illustro stras: qđ ꝑponit ab in ⁊ lustro stras of hic ⁊ hec illustris ⁊ hoc stre. i. ꝑclarus: nobilis: qui valde illustrat. ⁊ comparat.
- I**lluuius uiei fe. gene. of squaloz: vel imundicia: morbus vel sordes: ⁊ dicit ab illuo is quod est maculare: qđ deturpat ⁊ maculat rem in qua est. Deutr. xxviij. Super illuui secundaz. i. super illuuiosis ⁊ putridis secundis vt fiat eniadis.
- I**lus in illius vide.

I ante AD

- I**maginor naris. ab imagine of. ⁊ est imaginari absentē rem ꝑcipere: vel imaginē rei absentis. vnde hec imaginatio onis: vis anime qua quis ꝑprehendit formas cū materia re absente. sed hoc aut ē recordatiōis: aut imitacionis: aut oficionis. Recordationis quā eandē rem imaginamur: que ꝑus fuit subiecta nostro sensui. Imitacionis: quā rē similē nō eandē. Oficionis: quā ofirma mus aliquid in mēte: qđ in rex nūero natura nō patit inueniri: vt chimera ex capite leonis: pectore boīs: ventre asini: cauda serpentis. ꝑima imaginatio nobis cōis est cū belis: secūda ⁊ tertia est ꝑꝑa boīs. Itē ab ima ginor h ⁊ h imaginabilia ⁊ h le: qđ aptū est imaginari oni ꝑcipi. ⁊ imaginatiuus ua uū qđ imaginatione ꝑcipit vel ꝑcipit: vt qđ ꝑrinet ad imaginationē. ⁊ imagina torius ria riu. vide in multis.
- I**mago ginis fe. ge. representatio alicui rei. ⁊ of imago ab imitor tarius: quasi imitago: qđ imitat rem cui⁹ est i corꝑ poralibus lineamentis ⁊ dispōne partiū: alit nō dicit imago ꝑꝑe. vnde imaginarius ria riu: qđ ꝑrinet ad ima ginē: vel qđ ꝑcipit vmbꝑatiliter ⁊ quadā imaginatione. Et scias qđ triplex est imago. s. creationis: recreatiōis ⁊ similitudis: sic dicit glosa sup illud psal. Signatus est sup nos lumē vultus tui dñe ⁊c. Ex hoc pater qđ eē ima ginis boīs nō solū est nature: s; gratie ⁊ glorie: qđ imago creationis est nature: imago recreationis est gratie imago similitudinis est glorie. Itē nota qđ homo fact⁹ est ad imaginē ⁊ similitudinē dei. ad imaginē quantum ad naturalia: ad similitudinē quantum ad gratuita. Sed anima dicitur: qđ imago quantum ad esse cōsistit in solis naturalibus. quantum aut ad bene esse vel perfecte esse: vel perfectum esse ofistit in gratuitis. Itē scire te vol lo: qđ triplex fuit rō institutionis imaginuz in ecclesia. ꝑima ad instructionē rudiu: qui eis quasi quibusdaz libris edoceri vident. Secūda vt incarnationis myste riū ⁊ sanctorꝑ exempla magis in memoria nostra essent oū quotidie oculis nostris representant. Tertia ad ex citandū deuotionis affectū: qui ex visis efficacius exci tat qđ ex auditis. vide etiā in latia. Itē de imagine facti ciei Abisti dicam in iuda.
- I**mbecillis. ex in ⁊ bacul⁹ cōponit imbecillus la lū: ⁊ h ⁊ hec imbecillis ⁊ hoc le in eodē sensu. i. sine baculo. i. sustentamēto viriū. i. debilis: fragilis. vñ imbecillo las lare. i. debilitare: verbū actiū. ⁊ inde verbalia.
- I**mbellia lie. i. debilitas: ab imbellis deriuat.
- I**mbellis. ab in ⁊ bellū ꝑponit hic ⁊ h imbellis ⁊ h le. i. eneruis: fragilis: debilis. ⁊ mutat n in m sequente b
- I**mber. ab inebꝑo as deriuat hic iber bꝑis: pluuie vis reꝑ pentina ad nubes vel pluuia ꝑrrens: sic dicitur: qđ terꝑ raz inebꝑet ad germinandū: ⁊ desinit abltis in i: vt ibꝑi Inuenit etiā in e imbre: vt dixi i ablatō tertie declinati onis. cōposita aut faciunt in i: vt septembꝑi.
- I**mbrer cis in imbricium exponit.
- I**mbriciū. ab imber of hoc imbricuz cij: ꝑ qđ aqua elicif